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TALABALARDA 
MILLIY TARBIYA VA 

AXLOQIY IMMUNITET 
TUSHUNCHALARINI 

RIVOJLANTIRISHNING MILLIY-
TARIXIY KONTEXTUAL 

JIHATLARI

Rasulov Baxtiyor Maxmudjonovich
Tarix fanlari doktori, professor

Abdullayeva Arofatxon Abduvaxobovna
Andijon davlat pedagogika instituti dotsenti, 

pedagogika fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD)
ORCID: 0009-0009-3501-457X

Annotatsiya: Maqola O‘zbekiston Respublikasi ta’lim va tarbiya tizimining Uchinchi Renessans poydevorini yaratishdagi 
o‘rni va ahamiyatini ilmiy jihatdan tahlil qilishga bag‘ishlangan. Unda milliy ta’lim va tarbiya tizimini modernizatsiya qilish, 
uning zamonaviy talablarga moslashuvi hamda milliy qadriyatlar bilan uyg‘unlashuvi muhokama qilinadi. Muallif milliy 
ta’lim tizimining nafaqat iqtisodiy rivojlanish, balki ma’naviy yuksalishda ham hal qiluvchi rol o‘ynashini ta’kidlaydi. Maqola 
O‘zbekistonning ta’lim sohasidagi islohotlarini ilmiy-nazariy tahlil qilish va milliy rivojlanish strategiyasiga mos keluvchi 
yangi qarashlarni ilgari surishga xizmat qiladi.

Kalit so‘zlar: milliy ta’lim, milliy tarbiya, ta’lim tizimi, tarbiya tizimi, Uchinchi Renessans, innovatsion ta’lim, an’anaviy va 
zamonaviy ta’lim, ta’lim va tarbiya integratsiyasi, ma’naviy qadriyatlar, zamonaviy pedagogika rivojlanish strategiyasi, 
Yangi O‘zbekiston, globallashuv va milliy ta’lim, axborot xurujlariga qarshi immunitet, madaniy meros va ta’lim.
Abstract: The article is devoted to the scientific analysis of the role and significance of the education and upbringing 
system of the Republic of Uzbekistan in creating the foundation of the Third Renaissance. It discusses the moderniza-
tion of the national education and upbringing system, its adaptation to modern requirements, and its harmonization with 
national values. The author emphasizes that the national education system plays a decisive role not only in economic 
development but also in spiritual uplift. The article provides a scientific and theoretical analysis of Uzbekistan’s educa-
tional reforms and advances new views aligned with the national development strategy.

Key words: national education, national upbringing, education system, upbringing system, Third Renaissance, inno-
vative education, traditional and modern education, integration of education and upbringing, spiritual values, modern 
pedagogical development strategy, New Uzbekistan, globalization and national education, immunity against information 
attacks, cultural heritage and education.
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Аннотация: Статья посвящена научному анализу роли и значения системы образования и воспитания Респу-
блики Узбекистан в формировании основ Третьего Ренессанса. Рассматриваются модернизация национальной 
системы образования и воспитания, её адаптация к современным требованиям и гармонизация с национальными 
ценностями. Автор подчёркивает, что национальная система образования играет решающую роль не только в 
экономическом развитии, но и в духовном возвышении. Статья служит научно-теоретическому анализу реформ 
в сфере образования Узбекистана и выдвижению новых взглядов, соответствующих стратегии национального 
развития.

Ключевые слова: национальное образование, национальное воспитание, система образования, система воспи-
тания, Третий Ренессанс, инновационное образование, традиционное и современное образование, интеграция 
образования и воспитания, духовные ценности, стратегия развития современной педагогики, Новый Узбекистан, 
глобализация и национальное образование, иммунитет против информационных атак, культурное наследие и 
образование.

KIRISH
Bugungi globallashuv davrida har bir mamlakatning kelajagi uning ta’lim va tarbiya tizimining rivojlanish 

darajasiga bevosita bog‘liqdir. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan ilgari surilgan “Uchinchi Renes-
sans” g‘oyasi jamiyatimizda milliy o‘zlikni anglash, ilm-fan va madaniyat rivoji orqali global maydonda munosib 
o‘rin egallash uchun strategik yo‘nalishni belgilaydi. Ushbu g‘oya nafaqat iqtisodiy rivojlanish, balki ma’naviy 
barkamollikni ham o‘z ichiga oladi. Milliy ta’lim va tarbiya tizimi esa ushbu yuksalishning asosiy poydevori sifa-
tida namoyon bo‘ladi. Uchinchi Renessans tushunchasi Sharq uyg‘onish davrlarining tarixiy ildizlarini o‘rganish 
orqali yanada chuqur anglanadi. Birinchi va Ikkinchi Renessans davrlari ilm-fan va madaniyatning yuksalishi 
natijasida jamiyat taraqqiyoti uchun mislsiz imkoniyatlar yaratgan. Ushbu fikrlar asosida milliy ta’lim tizimini 
rivojlantirishda innovatsion texnologiyalarni joriy etish, xalqaro hamkorlikni kuchaytirish va milliy o‘zlikni saqlash 
kabi ustuvor yo‘nalishlar belgilab beriladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Buyuk olim va adiblarimiz Abdulla Avloniy, Komiljon Karimov, Ozod Sharofiddinov, Habibulla Oqilov va bir 

qancha olimlar tomonidan yoshlarni vatanparvarlik, xalqparvarlik va insonparvarlik ruhida tarbiyalash jamiyat-
ning barqaror rivojlanishi hamda milliy g‘oyalarning amaliyotga tatbiq etilishida muhim omil sifatida baholanadi. 
Komiljon Karimov: “Milliy ta’lim tizimi zamonaviy raqamli texnologiyalar bilan boyitilsa, yoshlarning ijodiy salohi-
yatini rivojlantirish uchun ulkan imkoniyatlar ochiladi” – deya ta’kidlaydi [1. B. 211]. Ushbu fikr milliy ta’limni rivojlan-
tirish jarayonida texnologiyalarni joriy etish zaruratiga e’tibor qaratadi. Shuningdek, texnologiyalar yordamida 
ta’lim jarayonini individuallashtirish va talabalar ehtiyojlariga mos ravishda yondashish imkoniyati yuzaga 
keladi. Bu jarayon Uchinchi Renessans uchun zarur bo‘lgan ijodkorlik va innovatsion fikrlashni shakllantiradi. 
Komiljon Karimovning ta’lim jarayoniga innovatsion texnologiyalarni joriy etish haqidagi fikrlari bugungi kunning 
dolzarb talablariga mos keladi. Zamonaviy texnologiyalar yoshlarning ijodiy va tanqidiy fikrlash salohiyatini 
rivojlantirish uchun qulay platformalar yaratadi. Ushbu yondashuvni amaliyotga joriy qilish Uchinchi Renessans 
poydevorining texnologik asosi bo‘lishi mumkin [2. B. 3]. Bu fikr ta’lim jarayonini modernizatsiya qilish zaruratini 
yana bir bor tasdiqlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda ma’lumotlar ilmiy adabiyotlar, rasmiy hukumat hujjatlari, amaliyotdagi tajriba va ilg‘or 

pedagogik yondashuvlarni tahlil qilish orqali yig‘ildi. Olingan ma’lumotlar kontent tahlili va nazariy tahlil usullari 
yordamida o‘rganilib, milliy ta’lim va tarbiya tizimining rivojlanishiga ta’sir qiluvchi omillar aniqlab chiqildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Ozod Sharofiddinov: “Tarixiy tajriba ko‘rsatadiki, har bir uyg‘onish davrida ilm-fan va ma’rifatning rivoji 

muhim o‘rin tutgan” – deya ta’kidlaydi [3. B. 198]. Bu iqtibos tarixiy yondashuvning ahamiyatini ko‘rsatadi. Uyg‘onish 
davrlarini o‘rganish milliy ta’lim tizimini shakllantirishda ilmiy asos yaratishga yordam beradi. Bu yondashuv 
Uchinchi Renessans poydevorida tarixiy tajribalarni hisobga olishning ahamiyatini ta’kidlaydi. O. Sharofid-
dinovning tarixiy tajribalarning ahamiyati haqidagi mulohazalari ta’lim-tarbiya tizimini rivojlantirishda tarixiy 
merosdan foydalanish zarurligini anglatadi. Har bir uyg‘onish davri ilm-fan va ma’rifatning yuksalishi bilan 
bog‘liq bo‘lgan. Shu sababli, bugungi kunda milliy ta’lim tizimini shakllantirishda tarixiy yutuqlarni hisobga olish 
orqali yangi yuksalish poydevorini yaratish mumkin.
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Habibulla Oqilov: “Milliy ta’lim va tarbiya tizimi xalqning milliy o‘zligini anglash, uni saqlash va dunyo bilan 
uyg‘unlashish vositasi bo‘lib xizmat qiladi” – deya belgilaydi [4. B. 54]. Ushbu fikr milliy ta’limning ikkita asosiy 
yo‘nalishini belgilaydi: milliy o‘zlikni saqlash va global integratsiyaga moslashish. Bu yondashuv yosh avlodni 
milliy qadriyatlar va zamonaviy bilimlar asosida tarbiyalashni nazarda tutadi. Habibulla Oqilovning milliy ta’lim 
tizimining milliy o‘zlikni saqlash va global integratsiyaga xizmat qilishi haqidagi fikri chuqur ma’noga ega [5. B. 4]. 
Bu yondashuv milliy qadriyatlar va zamonaviy bilimlarni uyg‘unlashtirish orqali ta’lim tizimini shakllantirish zaru-
ratini ko‘rsatadi. Milliy o‘zlikni saqlash orqali yosh avlod o‘zligini anglaydi, global integratsiyaga moslashish 
orqali esa jahon maydonida raqobatbardosh bo‘la oladi.

Bugungi davrda ham bu an’anani davom ettirish uchun ta’lim va tarbiya tizimi zamonaviy talablar asosida 
qayta shakllantirilishi lozim. Milliy ta’lim tizimining bosh maqsadi – har tomonlama barkamol, ijodkor va tanqidiy 
fikrlovchi shaxslarni tarbiyalashdir. O‘zbek xalqining boy madaniy merosi va tarixiy tajribasi hozirgi ta’lim tizimiga 
mustahkam asos bo‘lib xizmat qiladi. Shuningdek, ta’lim jarayonida axloqiy immunitetni shakllantirish orqali 
yoshlarni turli axborot xurujlaridan himoya qilish va mustahkam ma’naviyat egasi sifatida tarbiyalash mumkin.

Zamonaviy raqamli texnologiyalarni ta’lim jarayoniga keng joriy etish orqali o‘quvchilarning bilim olish 
jarayonini samarali tashkil etish va o‘zlashtirish sifatini oshirish mumkin. Masalan, sun’iy intellekt va onlayn 
ta’lim platformalaridan foydalanish nafaqat o‘quv materiallarini tezkor yetkazishga, balki individual yondashuv-
larni qo‘llashga ham imkon beradi. Bu o‘z navbatida Uchinchi Renessans g‘oyalarini amalga oshirish uchun 
zarur sharoitlarni yaratadi.

Tarbiya tizimi ta’limning ajralmas qismi bo‘lib, yosh avlodning axloqiy va ma’naviy barkamolligini ta’min-
laydi. Milliy taʼlim va tarbiya tizimini rivojlantirish Uchinchi Renessans poydevorini yaratishning muhim sharti 
hisoblanadi. Axloqiy immunitetni mustahkamlash, milliy qadriyatlarni targ‘ib qilish va innovatsion yondashuv-
larni qo‘llash orqali jamiyatning intellektual va madaniy taraqqiyotiga erishish mumkin.

Milliy ta’lim tizimi rivojlanishini ta’minlashda xalqaro hamkorlik muhim ahamiyatga ega. Dunyoning rivoj-
langan mamlakatlari tajribasini o‘rganish va milliy sharoitga moslashtirish orqali ta’lim tizimini sifat jihatidan 
yangi bosqichga olib chiqish mumkin. Shu bilan birga, O‘zbekiston ta’lim tizimining o‘ziga xos yutuqlarini xalqaro 
miqyosda targ‘ib qilish orqali milliy o‘zlikni saqlab qolgan holda global ta’lim maydonida munosib o‘rin egallash 
imkoniyati yaratiladi.

Milliy ta’lim va tarbiya tizimi Uchinchi Renessansni barpo etishda asosiy poydevor hisoblanadi. Ta’lim 
va tarbiya jarayonlarini milliy va global talablar bilan uyg‘unlashtirish orqali barkamol avlodni shakllantirish 
mumkin. Ushbu jarayonda davlat siyosati, jamiyatning faol ishtiroki va xalqaro hamkorlik muhim o‘rin tutadi. 
Uchinchi Renessans faqat iqtisodiy va ilmiy rivojlanishni emas, balki jamiyatning ma’naviy yuksalishini ham 
nazarda tutadi.

Kelgusida milliy ta’lim va tarbiya tizimini takomillashtirish uchun quyidagi tavsiyalarni amalga oshirish zarur:
•	 birinchidan, ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish va pedagoglarning malakasini 

oshirish;
•	 ikkinchidan, milliy qadriyatlarni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish;
•	 uchinchidan, xalqaro ilmiy hamkorlikni kuchaytirish va milliy ta’lim tizimini global platformalarda tanitish.

Bu tavsiyalar milliy ta’lim va tarbiya tizimining yangi bosqichga chiqishiga hissa qo‘shadi va Uchinchi 
Renessans g‘oyasini amalga oshirishda mustahkam poydevor yaratadi.

Har bir mamlakatning kelajagi uning ta’lim va tarbiya tizimining rivojlanish darajasiga bog‘liqdir. O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti tomonidan ilgari surilgan “Uchinchi Renessans” g‘oyasi jamiyatimizda milliy o‘zlikni 
anglash, ilm-fan va madaniyat rivoji orqali global maydonda munosib o‘rin egallash uchun strategik yo‘nalishni 
belgilaydi [1. B. 3]. Ushbu g‘oya nafaqat iqtisodiy rivojlanish, balki ma’naviy barkamollikni ham o‘z ichiga oladi. 
Milliy ta’lim va tarbiya tizimi esa bu yuksalishning asosiy poydevori sifatida namoyon bo‘ladi.

Uchinchi Renessans tushunchasi Sharq uyg‘onish davrlarining tarixiy ildizlarini o‘rganish orqali yanada 
chuqur anglanadi. Birinchi va Ikkinchi Renessans davrlari ilm-fan va madaniyatning yuksalishi natijasida jamiyat 
taraqqiyoti uchun mislsiz imkoniyatlar yaratgan. Bugungi davrda ham bu an’anani davom ettirish uchun ta’lim 
va tarbiya tizimi zamonaviy talablar asosida qayta shakllantirilishi lozim. Milliy ta’lim tizimining bosh maqsadi 
– har tomonlama barkamol, ijodkor va tanqidiy fikrlovchi shaxslarni tarbiyalashdir. Bu esa ta’lim jarayonida 
nafaqat nazariy bilimlar, balki amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish, milliy qadriyatlarga asoslangan ma’naviy 
tarbiyani kuchaytirishni talab qiladi.

Ta’lim sifati va innovatsion texnologiyalarning roli bugungi kunda hal qiluvchi ahamiyatga ega. Zamonaviy 
raqamli texnologiyalarni ta’lim jarayoniga keng joriy etish orqali o‘quvchilarning bilim olish jarayonini samarali 
tashkil etish va o‘zlashtirish sifatini oshirish mumkin. Masalan, sun’iy intellekt va onlayn ta’lim platformala-
ridan foydalanish nafaqat o‘quv materiallarini tezkor yetkazishga, balki individual yondashuvlarni qo‘llashga 
ham imkon beradi. Bu o‘z navbatida Uchinchi Renessans g‘oyalarini amalga oshirish uchun zarur sharoitlarni 
yaratadi.
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Tarbiya tizimi ta’limning ajralmas qismi bo‘lib, yosh avlodning axloqiy va ma’naviy barkamolligini ta’min-
laydi. Milliy qadriyatlar, urf-odatlar va an’analar asosida shakllantirilgan tarbiya nafaqat shaxsning individu-
allik xususiyatlarini rivojlantiradi, balki uni jamiyat uchun foydali va mas’uliyatli fuqaro sifatida shakllantiradi. 
Yoshlarni vatanparvarlik, xalqparvarlik va insonparvarlik ruhida tarbiyalash jamiyatning barqaror rivojlanishi va 
milliy g‘oyalarning amaliyotga tatbiq etilishi uchun mustahkam zamin yaratadi.

Milliy ta’lim tizimi rivojlanishini ta’minlashda xalqaro hamkorlik muhim ahamiyatga ega. Dunyoning rivoj-
langan mamlakatlari tajribasini o‘rganish va milliy sharoitga moslashtirish orqali ta’lim tizimini sifat jihatidan 
yangi bosqichga olib chiqish mumkin. Shu bilan birga, O‘zbekiston ta’lim tizimining o‘ziga xos yutuqlarini xalqaro 
miqyosda targ‘ib qilish orqali milliy o‘zlikni saqlab qolgan holda global ta’lim maydonida munosib o‘rin egallash 
imkoniyati yaratiladi.

Milliy ta’lim va tarbiya tizimi Uchinchi Renessansni barpo etishda asosiy poydevor hisoblanadi. Ta’lim 
va tarbiya jarayonlarini milliy va global talablar bilan uyg‘unlashtirish orqali barkamol avlodni shakllantirish 
mumkin. Ushbu jarayonda davlat siyosati, jamiyatning faol ishtiroki va xalqaro hamkorlik muhim o‘rin tutadi. 
Uchinchi Renessans faqat iqtisodiy va ilmiy rivojlanishni emas, balki jamiyatning ma’naviy yuksalishini ham 
nazarda tutadi.

Kelgusida milliy ta’lim va tarbiya tizimini takomillashtirish uchun quyidagi tavsiyalarni amalga oshirish zarur:
•	 birinchidan,	 ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish va pedagoglarning malakasini 

oshirish;
•	 ikkinchidan, milliy qadriyatlarni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish;
•	 uchinchidan, xalqaro ilmiy hamkorlikni kuchaytirish va milliy ta’lim tizimini global platformalarda tanitish.

Bu tavsiyalar milliy ta’lim va tarbiya tizimining yangi bosqichga chiqishiga hissa qo‘shadi va Uchinchi 
Renessans g‘oyasini amalga oshirishda mustahkam poydevor yaratadi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Milliy ta’lim va tarbiya tizimi Uchinchi Renessansni barpo etishda asosiy poydevor hisoblanadi. Ta’lim 

va tarbiya jarayonlarini milliy va global talablar bilan uyg‘unlashtirish orqali barkamol avlodni shakllantirish 
mumkin. Ushbu jarayonda davlat siyosati, jamiyatning faol ishtiroki va xalqaro hamkorlik muhim o‘rin tutadi. 
Uchinchi Renessans faqat iqtisodiy va ilmiy rivojlanishni emas, balki jamiyatning ma’naviy yuksalishini ham 
nazarda tutadi.

Kelgusida milliy ta’lim va tarbiya tizimini takomillashtirish uchun quyidagi tavsiyalarni amalga oshirish zarur:

•	 birinchidan, ta’lim tizimida innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish va pedagoglarning malakasini 
oshirish;

•	 ikkinchidan, milliy qadriyatlarni ta’lim jarayoniga integratsiya qilish;

•	 uchinchidan, xalqaro ilmiy hamkorlikni kuchaytirish va milliy ta’lim tizimini global platformalarda tanitish.

Bu tavsiyalar milliy ta’lim va tarbiya tizimining yangi bosqichga chiqishiga hissa qo‘shadi va Uchinchi 
Renessans g‘oyasini amalga oshirishda mustahkam poydevor yaratadi.

Milliy taʼlim va tarbiya tizimi mamlakat taraqqiyotini belgilovchi asosiy omillardan biri sifatida eʼtirof etil-
moqda. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Uchinchi Renessans” g‘oyasini ilgari surishi bejiz emas, 
chunki bu tushuncha xalqimizning ilmiy va maʼnaviy salohiyatini yuksaltirishni, milliy qadriyatlarni dunyoviy 
taraqqiyot bilan uyg‘unlashtirishni o‘zida mujassam etadi. Taʼlim va tarbiya tizimi bu jarayonning poydevori 
hisoblanadi, chunki har qanday yuksalishning markazida inson va uning intellektual salohiyati turadi. Milliy 
taʼlim tizimining rivojlanishi milliy o‘zlikni anglash, jamiyatning intellektual imkoniyatlarini kengaytirish va yosh 
avlodni global dunyoda muvaffaqiyatli faoliyat yuritishga tayyorlashni nazarda tutadi. Bu jarayonda, avvalo, 
o‘z tarixi va madaniyatiga asoslangan holda milliy qadriyatlarni shakllantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu 
bilan birga, zamonaviy ilmiy-texnologik rivojlanish talablariga mos keluvchi taʼlim tizimini barpo etish bugungi 
kunning dolzarb vazifalaridan biridir. Taʼlim sifati va innovatsion texnologiyalarni joriy qilish bu jarayonning 
muvaffaqiyatini belgilaydi.

Masalan, sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalarni taʼlim jarayoniga integratsiya qilish o‘quvchilarning 
individual ehtiyojlariga moslashuvchan yondashishni taʼminlaydi, bu esa bilim olish samaradorligini oshiradi. 
Biroq taʼlim tizimining rivojlanishi faqat texnologik yechimlar bilan cheklanib qolmasligi lozim. Tarbiya tizimi, 
yaʼni maʼnaviy va axloqiy qadriyatlarni shakllantirish jarayoni, milliy taʼlimning ajralmas qismi hisoblanadi. 
Tarbiya orqali yosh avlodni vatanparvarlik, xalqparvarlik va insonparvarlik ruhida tarbiyalash mumkin. Bu esa 
o‘z navbatida jamiyatning barqaror rivojlanishi va madaniy salohiyatining oshishiga xizmat qiladi. Milliy qadri-
yatlarni saqlash va targ‘ib qilish orqali yoshlarimizni ijtimoiy masʼuliyatli, adolatli va insonparvar shaxslar sifatida 
shakllantirish bugungi kunda taʼlimning asosiy maqsadlaridan biriga aylangan.
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Shuningdek, milliy taʼlim tizimining xalqaro maydondagi o‘rni ham alohida ahamiyatga ega. Dunyoning 
rivojlangan mamlakatlari tajribasini o‘rganish va uni milliy sharoitlarga moslashtirish orqali taʼlim tizimimizni 
yangi sifat bosqichiga olib chiqish mumkin. Shu bilan birga, O‘zbekistonning o‘ziga xos yutuqlarini dunyo taʼlim 
tizimida tanitish va xalqaro ilmiy hamkorlikni rivojlantirish ham dolzarb masala hisoblanadi. Bu jarayon global 
bilimlar oqimini milliy taʼlimga jalb etish, xalqaro standartlarga mos kadrlar tayyorlash va taʼlim sifati bo‘yicha 
jahon hamjamiyatida munosib o‘rin egallash imkonini beradi.

Milliy tarbiya yosh avlodni milliy qadriyatlar va an’analar ruhida tarbiyalash jarayonidir. Sinf rahbari esa 
ushbu jarayonning asosiy ishtirokchisi bo‘lib, uning shaxsiy fazilatlari va kasbiy sifatlari milliy tarbiyaning muvaf-
faqiyatli amalga oshishida hal qiluvchi ahamiyatga ega. Sinf rahbarlarining shaxsiy va kasbiy sifatlarini rivojlan-
tirish orqali milliy tarbiyani yanada samarali tashkil etish mumkin. Shu sababli, sinf rahbarlarini tayyorlashda 
ularning pedagogik mahoratini oshirish va shaxsiy fazilatlarini rivojlantirishga katta e’tibor qaratish zarur.
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